
UCHWAŁA NR XX/193/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego przebudowy ulicy Kazimierza Wielkiego

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 243 w zw. z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), Rada Miejska w Kole uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta Koła wniosek dotyczący przebudowy ulicy Kazimierza Wielkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole, zobowiązując 
do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F6EF0350-E4B2-40B0-8B77-E4DB78911C39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XX/193/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego przebudowy ulicy Kazimierza Wielkiego. 

 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 

rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli. 

W dniu 29 listopada 2019 roku wpłynął wniosek dotyczący przebudowy ulicy Kazimierza Wielkiego. 

Rada Miejska w Kole w dniu 18 grudnia 2019 roku podjęła uchwałę Nr XIX/175/2019 w sprawie 

przekazania w/w wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kole. Komisja 

na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2020 roku rozpatrzyła wniosek opiniując, że: wnioski dotyczące 

realizacji zadań proponowanych do uwzględnienia w projekcie budżetu mogą składać radni, komisje 

rady gminy, kluby radnych, organizacje społeczne działające na terenie gminy, rady sołeckie 

oraz mieszkańcy gminy. Są to propozycje i sugestie, które powinny być przeanalizowane pod kątem 

celowości i możliwości ich realizacji. Projekt budżetu tworzy burmistrz, zatem to on winien rozpoznać 

wnioski o uwzględnienie pewnych kwestii w budżecie.  

W związku z powyższym oraz opinią radcy prawnego rada nie jest właściwa do rozpatrzenia 

przedmiotowego wniosku i winien on w trybie art. 243 w zw. z art. 242 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego zostać przekazany Burmistrzowi Miasta Koła, jako właściwemu organowi.  

Jednocześnie poucza się, iż stosownie do treści art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego 

wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi 

Id: F6EF0350-E4B2-40B0-8B77-E4DB78911C39. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Rada Miejska w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




